Peso: 25g e 50g

Fardo com 8 e 16 pacotes

Codigo de Barras: 7898008710129
*ALERGICOS: Contém farinha de trigo,

ovos e derivados do leite.
Contém glaten.
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Porgéo 25g (3 unidades)
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Quantidade po porgéo

114kcal=478kj
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Valor energéti o 6%

Carboidratos

0,

Proteinas 189 2
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Gorduras Saturadas|
Gorduras Trans

Colesterol 11,8mg

Fibra Alimentar

Saodio

271mg 1%
**Valores diarios de referéncia com base
em uma dieta de 2000kcal ou 8400k;.
Seus valores diarios podem ser maiores
ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas.
**VD nao estabelecido.
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Pele suina desidratade

Ingredients:

Roasted dehydrated po

Piel porcina deshidratada
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Pururuca/ Pururuca

Weight: 25g e 50g

8 bundle/ 16 bundle

Bar code: 7898008710129
*ALERGICOS: Contém farinha de trigo,

ovos e derivados do leite.
Contém gluten.

Nubritional Information

254 serving (3 cups)
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Amount per serving

Energeticvalue 114kcal=478k| 6%

Carbohydrates
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Total fat
Saturated fat
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Trans fat
4%

Cholesterol 11,8mg

Food Fiber
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Sodium 271mg 1%
**Daily reference values based on a
2000kcal or 8400kJ diet.
Your daily values may be higher
or smaller depending on your
energy needs.

**RV not established.
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Peso: /25 e 50g

Paguete de 8 and 16 paquetes
Codigo de Barras: 7898008710129

*ALERGICOS: Contém farinha de trigo,
ovos e derivados do leite.
Contém glaten.
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Porcion 25g (3 tazas)
Quantidade po porcion

Valor energeti o 114kcal=478kj 6%

Carbohidratos
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Grasas Totales
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Grasas Saturadas 19

Grasas Trans
4%

Colesterol 11,8mg

Fibra Alimentaria

Sadio 271mg 1%
**Valores diarios de referencia basados
en una dieta de 2000kcal o 8400kJ.
Sus valores diarios pueden ser mayores
o menores dependiendo de sus
necesidades energéticas.

**VD no establecido.
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Ingredientos:

Canjicade milho espe
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Hominy special cornand s
-

Ingredientos :

Canjica de maiz especial y a;ﬂ
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Peso: 70g e 150g Weight: 70g and 150g Peso: 70g y 150g

Fardo com 30 pacotes Burden with 30 packates Carga con 30 paquetes

Cod. Barras 70g: 7898008710372 Bar code 70g: 7898008710372 Cad. Barras 70g: 7898008710372
Cdod. Barras 150g: 7898008710488 Bar code150g: 7898008710488 Cdd. Barras 150g: 7898008710488

761 ~S”ﬂoo t S’z&:ﬁv ;7%1 a: 7%1 » S’lﬁ" ﬂ

Porcéo 25¢g 25¢ serving Porcion 25g

Quantidade po porgéo %VD(* Amount per serving %VD(*) Quantidade po porcion %VD(*
Valor energéti o 118kcal=496kj Energeticvalue 118kcal=496kj Valor energéti o 118kcal=496kj
Carboidratos Carbohydrates Carbohidratos
4%
Gorduras Totais “ 10% Total fat m 10% Grasas Totales m 10%
Gorduras Saturadas 8% Saturated fat Grasas Saturadas 8%
o | o o |
Fibra Alimentar 10% Il Food Fiber K e 10%
**Valores diarios de referéncia com base **Daily reference values based on a **Valores diarios de referencia basados
em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj. 2000kcal or 8400kJ diet. en una dieta de 2000kcal o 8400kJ.
Seus valores diarios podem ser maiores Your daily values may be higher Sus valores diarios pueden ser mayores
ou menores dependendo de suas or smaller depending on your o0 menores dependiendo de sus
necessidades energéticas. energy needs. necesidades energéticas.

**\/D ndo estabelecido. **RV not established. **VD no establecido.
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